
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  WVVw R

I II III IV V VI Punkte
8 1 2 7 5 13

614 3
3:14 3:17

╳ 2 3 4 5 6 Auszeit

0:5
3:12

Ende
18:20 B  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
8 6 10 9 4 2

2512 7
22:5 23:5

7 10 17 22 24 25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:23 B  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
2 8 6 10 9 4

2512 7
10:8 10:8

╳

19
2
20

4
21

8
22

10
25

12 Auszeit

19:12

Ende
18:45 A  WVVw S

I II III IV V VI Punkte
14 1 2 5 7 4

15

2
12

3
13

6
14

7
15

8 9 Auszeit

9:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:48 A  WVVw R

I II III IV V VI Punkte
14 3 2 5 7 4

231 13 8
13:15 10:9 13:15
20:21 20:21
╳

7
17

1
9
19

3
10
20

4
12
21

5
13
22

6
15
23

Auszeit

Ende
19:16 B  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
7 6 10 12 4 2

259 8
13:12 13:12
17:18 17:18
0
7
17

1
9
18

2
12
22

3
13
23

4
15
24

6
16
25

Auszeit

16:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 Frauen
Frauen

A  WVV-Auswahl w vs. TSC Gievenbeck B
Spiel 93 10.12.2022 18:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena
59348 Lüdinghausen 
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A  WVVw 10/14
1 Slacanin, Leilani XE
2 Buchholzki, Ida XE
3 Selle, Anna XE
4 Willing, Pia XE
5 Elferink, Femke XE
7 Klemm, Helena XE
8 Koch, Lya XE

11 Schmitz, Maja XE
13 Grun, Carlotta XE
14 Barthel, Lena XE
A  Libero

11 Schmitz, Maja XE
A  Offizielle
T Van den Berghen, Julia E

C

B  TSC Gievenb… 11/14
1 Goos, Pia
2 Bürse, Charlotte X
4 Vanheiden, Sabrina X
5 Hoger, Linn
6 Bürse, Pauline X
7 Krob, Caroline X
8 Block, Theresa X
9 Weber, Emily X

10 Güttler, Lea X
12 Schlemmer, Kristin X
14 Tölle, Charlotte X
B  Libero

14 Tölle, Charlotte X
B  Offizielle
T ludwig, frank E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
TSC Gievenbeck: Die Spielerin mit der Nr. 8 hat vor Spielbeginn um Erlaubnis gebeten mit 
lange Hose zu spielen.  
 
TSC Gievenbeck: Die Spielerin mit der Nr. 1 hat sich durch die e-Lizenz ausweisen 
können (kein Ausdruck vorhanden).

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  WVVw TSC Gievenb… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 6 1 20 25 1 2 0
1 0 0 15 2 22 25 1 2 1
0 5 0 23 3 28 25 1 4 1

4
5

3 7 0 44 70 75 3 8 2
Start: 18:00 Ende: 19:16 Dauer: 1:16

Sieger: TSC Gievenbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ohrendorf, Jörg DE 1
2 Ohrendorf, Simon DE 2

Schreiber 3
Schr. Faust, Marie 4

Assist. Faust, Leni

Dokument erstellt: 10.12.2022 19:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


