

Verbandsliga 3 Frauen

Frauen

(A) WVV-Auswahl w vs. TSC Gievenbeck (B)

Spiel 93

10.12.2022 18:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena 59348 Lüdinghausen



11/14

	-				art :00		Αv	/VVw		R		de :20	В	TSC (Gieven	b	S	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
	Sta	Startaufstellung		8	1	2	7	5	13		8	6	10	9	4	2		
lau		Spielernr.	ı	14	3					6	12			7			25	Н
ufstellung	Auswechsel- spieler		Z	3:14	3:17						22:5			23:5				Н
Α		Spielstand																Н
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X	2	3	4	5	<u>6</u>	0:5 3:12	7	10	17	22	24	25)	Auszeit	

S		Start 18:23 B TSC Gievenb						En 18:			ΑV	/VVw		s
_	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	2	8	6	10	9	4		14	1	2	5	7	4	
		12			7		25							15
Z		10:8			10:8									
2	X	2	4	8	10 25	12	Auszeit	2	3	6	7	8	9	Auszeit
2	19	20	21	22	25)		19:12	12	13	14	15)			9:15

				S		art :48		ΑV	/VVw		R	En 19:		В	TSC (Sieven	b	S	
	A	ufsch	lagfolge		ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
_		artauf	stellung	A	14	3	2	5	7	4		7	6	10	12	4	2		
lung		s	pielernr.	Τ	1		13	8			23	(G)			8			25	
ufstellu	Auswechsel- spieler	spieler Spielstand			Ζ	13:15		10:9	13:15				13:12			13:12			
٨				20:21			20:21				17:18			17:18					
		1.	5.	2	X	1	3	4	5	6_	Auszeit		1	2		4_	6	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3		9 19	10 20	12 21	13 22	15 23			9 18	12 22	13 23	15 24	16 25	16:17	

SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

A WVVw

_			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
5		artaufstellung																						
I E		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														0							0
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse)											

	\sim	,	,	\sim	100 Olevelib		
	1	Slacanin, Leilani	XΕ	1	Goos, Pia		
	2	Buchholzki, Ida	ΧE	2	Bürse, Charlotte	Х	
	3	Selle, Anna	ΧE	4	©Vanheiden, Sabrina	Х	
	4	Willing, Pia	ΧE	5	Hoger, Linn		
	5	© Elferink, Femke	ΧE	6	Bürse, Pauline	Х	
	7	Klemm, Helena	ΧE	7	Krob, Caroline	Х	
	8	Koch, Lya	ΧE	8	Block, Theresa	Х	
	11	Schmitz, Maja	ΧE	9	Weber, Emily	Х	
		Grun, Carlotta	XΕ	10	Güttler, Lea	Х	
	14	Barthel, Lena	XΕ	12	Schlemmer, Kristin	Х	
ı	(\mathbf{A})) Libero		14	Tölle, Charlotte	Х	
	11	Schmitz, Maja	ΧE	$^{\mathbb{B}}$	Libero		
	(A)) Offizielle		14	Tölle, Charlotte	Х	
	T	Van den Berghen, Julia	Е	B	Offizielle		

10/14 B TSC Gievenb...

T ludwig, frank

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

TSC Gievenbeck: Die Spielerin mit der Nr. 8 hat vor Spielbeginn um Erlaubnis gebeten mit lange Hose zu spielen.

TSC Gievenbeck: Die Spielerin mit der Nr. 1 hat sich durch die e-Lizenz ausweisen können (kein Ausdruck vorhanden).

	_ (<u> </u>	VV V	W	150 6	ieve	nb	···· (B		
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α		
2	2	0	6	1	20	25	1	2	0		
1	0	0	15	2	22	25	1	2	1		
0	5	0	23	3	28	25	1	4	1		
	4										
5											
3	7	0	44		70	75	3	8	2		
Start: 18:00 Ende: 19:16 Dauer: 1:16											
Sie	ege	r: 1	rsc (Gieven	beck				3:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Ohrendorf, Jörg	DE	1				
2	Ohrendorf, Simon	DE	2				
	Schreiber	3					
Schr.	Faust, Marie		4				
Assist.	Faust, Leni						

Dokument erstellt: 10.12.2022 19:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de